Numer zapytania Z31/3/1

Tytut zapytania Materiaty marketingowe
Kupiec prowadzacy: Ptatek, Bartosz

Osoba kontaktowa w sprawach Ptatek, Bartosz
merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-08-09 08:57:06
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-08-09 10:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-08-16 15:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2024-08-14 14:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Dzieh dobry,

zapraszam do sktadania ofert na ponizsze zapotrzebowanie.
Oferta powinna zawiera¢ 2-3 opcje (modele) do wyboru.

W ofercie prosze o zawarcie wzoréw/wizualizacji produktéw.

Dostawa towaru do 16 wrzesnia 2024.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Produkt

Smyczki grube zadruk dwustronny, 5
koloréw, karabinczyk i sznurek (15
mm) - #1

Smyczki grube zadruk dwustronny, 5
koloréw, karabinczyk i sznurek (15
mm) - #2

Butelka na wode, trawate tworzywo,
zakrecana, przezroczysta lub biata lub
czarna, mozliwy duzy zadruk
powierzchni 5 koloréw - #1

Butelka na wode, trawate tworzywo,
zakrecana, przezroczysta lub biata lub
czarna, mozliwy duzy zadruk
powierzchni 5 koloréw - #2

Butelka na wode, trawate tworzywo,
zakrecana, przezroczysta lub biata lub
czarna, mozliwy duzy zadruk
powierzchni 5 koloréw - #3

Notes kotowy, 100 kartek, zadruk
dwustronny oktadki przedniej i tylnej,
znakowanie dwustronne na kazdej ze

stron, 5 koloréw - #1

Notes kotowy, 100 kartek, zadruk
dwustronny oktadki przedniej i tylnej,
znakowanie dwustronne na kazdej ze

stron, 5 koloréw - #2

Notes kotowy, 100 kartek, zadruk
dwustronny oktadki przedniej i tylnej,
znakowanie dwustronne na kazdej ze

stron, 5 koloréw - #3

Dtugopis czarny lub biaty z
mozliwos$cig naniesienia logo, prosty
model

Torba ptécienna (polska produkcja), 5
koloréw - #1

Torba ptécienna (polska produkcja), 5
koloréw - #2

Torba ptécienna (polska produkcja), 5
koloréw - #3

Plecak sznurkowy (polska produkcja),
5 koloréw - #1

Plecak sznurkowy (polska produkcja),
5 koloréw - #2

Plecak sznurkowy (polska produkcja),
5 koloréw - #3

Indeks/Nr
produktu

llos¢

500

700

100

200

300

100

200

300

1000

100

200

300

100

200

300

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing

Marketing
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 14 dni

2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

4. Realizacja i dostawa do 16.09.2024

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
1. Czy jest mozliwos¢ otrzymania prébki materiatéw?

2. Ostateczny termin dostarczenia plikéw? (dla dostawy do 16.09.2024)

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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